（四）一致行动人拥有境内、境外其他上市公司及金融机构 5%以上股份的

情况

截至本报告书签署之日，除仁东控股外，信息披露义务人一致行动人及其实

际控制人不存在拥有其他境内、境外其他上市公司及金融机构 5%以上权益的情

况。

三、信息披露义务人的关系说明

霍东先生持有仁东集团 99.90%的股权，为仁东集团的实际控制人。仁东信

息与天津仁东均为仁东集团的全资孙公司。仁东信息与天津仁东之间符合《收购

管理办法》第八十三条第二款关于一致行动人的认定，构成一致行动关系。

第二节 权益变动目的

一、 权益变动目的

2025 年 2 月 18 日，广东省广州市中级人民法院（以下简称“广州中院”）裁

定批准《仁东控股股份有限公司重整计划》（以下简称“《重整计划》”），并终

止仁东控股重整程序，仁东控股进入重整计划执行阶段。

根据《重整计划》，以仁东控股现有总股本 559,936,650 股为基数，按每 10

股转增 10.186063 股的比例实施资本公积金转增股票，共计转增 570,355,007 股

股票（最终实际转增的股票数量以中证登深圳分公司实际登记确认的数量为准）。

本次转增完成后，仁东控股总股本将增至 1,130,291,657 股。前述 570,355,007 股

转增股票不向原股东进行分配，全部用于清偿债务和引入重整投资人，其中：

452,555,669 股由重整投资人有条件受让，117,799,338 股将通过以股抵债的形式

用于清偿仁东控股的债务。

本次权益变动系因仁东控股执行《重整计划》而使得上市公司的总股本发生

变更，信息披露义务人及其一致行动人持股数量不变，持股比例由 12.57%被动

稀释至 6.23%，信息披露义务人不再为上市公司控股股东。

二、信息披露义务人未来 12 个月内持股计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人及其一致行动人

无未来 12 个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益的计划安排。若发生相关

权益变动事项，信息披露义务人将严格按照法律法规的规定履行信息披露及其他

相关义务。

第三节 权益变动方式

一、权益变动方式

根据广州中院裁定批准的《重整计划》，仁东控股实施资本公积转增股本导

致上市公司总股本增加，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司的股份数

量不变，持股比例被动稀释。

二、本次权益变动完成前后持股情况

本次权益变动完成前后，信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中的持

股情况如下：

控股股东及一致行动

人名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本比

例(%)
股数(股)

占总股本比

例(%)

北京仁东信息技术有

限公司
59,500,000 10.63 59,500,000 5.26

仁东（天津）科技有

限公司
10,880,958 1.94 10,880,958 0.96

合计 70,380,958 12.57 70,380,958 6.23

三、本次权益变动涉及的标的股份权利限制情况说明

截至本报告书签署之日，信息披露义务人仁东信息持有上市公司 59,500,000

股股份，占上市公司总股本的 5.26%，全部处于质押状态。信息披露义务人之一

致行动人天津仁东持有上市公司 10,880,958股股份，占上市公司总股本的 0.96%，

全部处于质押状态。

第四节 前六个月内买卖上市公司交易股份的情况

信息披露义务人及其一致行动人在本报告书签署之日前六个月内，不存在买

卖上市公司股票的情况。

第五节 其它重大事项

截至本报告书签署之日，除前述披露事项外，信息披露义务人及其一致行动

人不存在为避免对本次权益变动报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，也

不存在根据中国证监会或深圳证券交易所规定应披露而未披露的其他信息。

第六节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人及其一致行动人的营业执照复印件

2、信息披露义务人及其一致行动人主要负责人身份证复印件

二、备查文件置备地点及联系方式

本报告书和备查文件置于上市公司，供投资者查阅。

置备地址：广东省广州市天河区珠江东路 28 号越秀金融大厦 40 层

信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。